CAMARA MUNICIPAL DE
CRUZEIRO DO SUL

DECRETO LEGISLATIVO N.© 001-03/2015

PRESTACAO DE CONTAS DE DIARIAS

NOME: Jair Guerino Klein

CARGO / FUNCAO:

N° conta para deposito:
DESTINO: BRASILIA
Data saida:

Data retorno:

Tipo de Diaria:
Dentro do Estado
Fora do Estado
Internacional
Dentro do Municipio

Tipo de Transporte:

NFe

113.008
17.333
10.223
17.273
7.635
12.433

0201-A
1.621
7.981

8.017

Objetivo da Viagem:

Vereador
N° de Diérias: 4
20/11/2017 Hora da Saida: 14:00
24/11/2017 Hora retorno: 20:00
Natureza da Diaria:
‘ | Diaria Unica
[x] Com Pernoite [ X
Sem pernoite
Aéreo Terrestre [ |
Fornecedor Valor R$
PASSARELA LANCHES LTDA R$ 16,00
CHURRASCARIA ESPETO DE OURO R$ 70,90
SENAC R$ 60,40
CHURRASCARIA ESPETO DE OURO R$ 92,50
DANIELA BITTAR HOMSI EPP R$ 55,00
TAXI SHALOM R$ 14,00
SINPE TAXI R$ 11,00
SINPE TAXI R$ 17,00
CARLOS BLAESE NETO EPP R$ 465,00
(PAGAMENTO 3 DIARIAS)
CARLOS BLAESE NETO EPP R$ 155,00

(PAGAMENTO 1 DIARIA PARA GARANTIR RESERVA)

Participar do 53° Congresso Brasileiro de Vereadores, nos dias 21 a 24

de novembro, organizado pela UVB - Unido dos Vereadores do Brasil, e entregar emendas

parlamentares para os |

s Deputados Federais Galchos.



Notas fiscais, certificados , estdo em anexo.

Termo de Compromisso:

Comprometo-me a apresentar comprovantes de passagens, comprovantes de participacao
em cursos e demais documentos que comprovem a realizacdo da viagem, conforme artigo 6°
do Decreto 001-03/2015.

Jair Guerino Klein



